in illi superius argenti quos dum perfecte  
 diuicimus. per eorū distributionem. cum sanc-  
 tis nobis ipsis acquirimus. Unde & in euange-  
 lio dominus dicit. Facite uobis amicos de mam-  
 mona impiorum. ut cum defeceritis recipiant  
 uos in aeterna tabernacula. Sed quid per duce-  
 ros intelligimus. nisi duplicem retributionem.  
 quā acquirimus dum eos in hoc mundo perfecte  
 pro xpō contempnimus. Ille ergo & duce-  
 ros argenti caelestis existunt. quia dum fideles qui-  
 omnia que possident. et eos relinquunt. & pa-  
 tris sibi cum laudibus faciunt. & presentis uice  
 remunerationem eam caelesti percipiunt. Et  
 hoc est quod dominus in euangelio ait. Amen  
 dico uobis. nemo est qui reliquit domum. aut  
 fratres aut sorores. aut patrem. aut matrem.  
 aut filios. aut agros. propter me. aut propter  
 euangelium. qui non accipiat centes. tantū nunc  
 in tempore hoc domos. & fratres. & sorores. et  
 matres. & filios. & agros. cū persecutionibus.  
 & in laetitia futuris uicā aeternā. Sed quibus ista  
 remuneratio sic duplicatur. nisi his qui custo-  
 dunt fructus eius. Qui sunt autē qui steu-  
 dent nunc custodire. nisi illi qui in sancto  
 opere quod inciperunt perseverantes existunt.  
 pus enim quod sancto desiderio incipit.  
 si constantia mentis usque ad finem non tenet.